
 

 

 

                      

COMUNE DI GUARDABOSONE 
PROVINCIA DI VERCELLI 
Tel. 015761118 Fax 0157613928 

 
 

 

DECRETI DEL SINDACO 

N. 1 del 15-03-2024 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA GRUPPO DI VALUTAZIONE 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 3 del 31.08.2023  con cui veniva nominato il Nucleo di 

Valutazione nella persona del Segretario Comunale in qualità di Presidente e del dott. Tommaso Sucamiele 

in qualità di membro esterno esperto in materia, per anni tre decorrenti dalla data del Decreto medesimo; 

 

VISTA la nota del 15/02/2024 con cui il Dott. Sucamiele comunica le sue dimissioni dall’Organismo di 

Valutazione e propone quale possibile sostituta la D.ssa Cristina Gertosio; 

 

RITENUTO di aderire alla proposta formulata in quanto la D.ssa Gertosio è conosciuta  dall’apparato 

Amministrativo burocratico di questo Comune e appartiene alla medesima Società esperta in materia di 

valutazione e controlli in ambito di Enti Locali; 

 

VISTA la determina n. 77 del 21/09/2023 con la quale viene assunto impegno di spesa per tale incarico 

nell’importo di € 800,00 + IVA per gli anni 2023/2025; 

 

DECRETA 

 

Per quanto sopra espresso di designare la D.ssa Cristina Gertosio della ditta DASEIN srl  con sede a 

Torino, in qualità di membro esperto del Nucleo di Valutazione dando atto che il medesimo risulta sempre 

composto dal Segretario Comunale in qualità di Presidente e dalla D.ssa Cristina Gertosio in qualità di 

membro esterno. 

 

DISPONE 

 

Che il presente provvedimento sia comunicato ai componenti del Nucleo di Valutazione ; 

Che venga pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

Guardabosone 15.03.2024                                                                                   IL SINDACO 

                                                                                                                        BOSCO Dr.ssa Nicole 

 

 

 

 

 



 

 


